

JR Tech a.s.

Výrobní příprava

Nesvačily 37, 267 27

IČ: 29019605

V Praze dne 28.11.2017

Objednávka č. 220

Vážení,

v souladu s čl. III odst. 2 Rámcové smlouvy o poskytování údržbářských a opravářských služeb a provádění drobných stavebních prací uzavřené dne 7. 11. 2016 mezi Ústavem molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. a Univerzitou Karlovou na straně objednavatele a společností JR Tech a.s. na straně poskytovatele u Vás objednáme úpravy ve strojovně vzduchotechnicky VS3 spočívající v odklonění výfukových par z gastroprovozu dále od sání vzduchu pro účely kinosálu v budově SO 001 dle podrobné specifikace v příloze objednávky. Součástí objednávky je rovněž zakreslení předmětu objednávky do výkresů skutečného provedení.

Předmět objednávky musí být dokončen ze strany zhotovitele nejpozději do 15. 12. 2017.

Celková hodnota objednávky činí 110 119 Kč bez DPH, 122 353,99 Kč včetně DPH

V případě nedodržení lhůty se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli sankci ve výši 0,005% z celkové ceny objednávky a to za každý byt jen započatý den prodlení s dokončením předmětu objednávky.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu stvrzujícího provedení požadovaných prací, který musí zároveň tvořit přílohu vystavené faktury. Faktura bude vystavena s 15ti denní splatností.

Řádně vystavené faktury budou doručeny, resp. předány kontaktní osobě objednatele ve věci objednávky, Ing. Bohuslavu Vaňkovi, a to v listinné podobě.



Ing. Ilona Dita

JR Tech, a.s.

Nesvačily 37, okr. Beroun, 267 27

IČ: 29019605 DIČ: CZ29019605

Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 158 58, dne 13.1.2010**SO 001 výfuk na střeše objektu z gastroprovozu, strojovna VS 3**

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Sazba DPH v %	celkem v Kč včetně DPH
	Potrubi						
	čtyřhranné potrubí SKUPINY I. Materiál pozinkovaný plech; RAL 7023						
	oblouk 1500x2000 R=250, 90°	ks	1,00	8 038,00	8 038,00	21,00%	9 725,98
	oblouk 2000x1200 R=250, 45°	ks	1,00	5 328,00	5 328,00	21,00%	6 446,88
	přechodový oblouk 1500x2000/1200x2000 R=250 90°	ks	1,00	9 784,00	9 784,00	21,00%	11 838,64
	trouba 2000x1500 l=1000, VP	ks	1,00	4 897,00	4 897,00	21,00%	5 925,37
	výfukový kus 2000x1200 včetně síta	ks	1,00	5 278,00	5 278,00	21,00%	6 386,38
	montáž včetně transportu na střechu	hod	45,00	366,00	16 470,00	21,00%	19 928,70
	úprava hromosvodu						
	stožár	ks	1,00	15 127,00	15 127,00	21,00%	18 303,67
	vodič HVI	m	20,00	1 356,00	27 120,00	21,00%	32 815,20
	podružný materiál pro hromosvod	kpl	1,00	4 877,00	4 877,00	21,00%	5 901,17
81	ostatní a údržbářské práce všeobecné práce na elektroinstalaci (přesun a přepojení 2 stožárů)	hod	12,00	350,00	4 200,00	21,00%	5 082,00

Celkem**101 119,00****122 353,99**